中国农药工业协会文件
中农协（2023）83 号

关于召开 2023 年度氯虫苯甲酰胺产业链研究组工作

会议的通知

各有关单位：

氯虫苯甲酰胺自 2008 年上市以来即获得高度关注，现又凭

借连续 10 年销售额保持 10 亿美元以上，2022 年全球销售额突

破 20 亿美元大关的成绩稳坐“全球第一大杀虫剂”之位。今年

更是迎来产能爆发式增长，如何保障氯虫苯甲酰胺绿色高质量有

序发展成为当前急需考虑的课题。

2023 年 2 月，在众多农药企业的大力推动下，中国农药工

业协会氯虫苯甲酰胺产业链研究组在大宗产品工作委员会年会

上正式成立。为进一步推动拓宽氯虫市场，同时规范发展秩序，

维护氯虫苯甲酰胺可持续发展，中国农药工业协会定于 2023 年

8 月 11 日上午，在河北省石家庄市召开“2023 年度氯虫苯甲酰

胺产业链研究组工作会议”，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

    研讨当前政策背景及经济形势下，氯虫苯甲酰胺如何实现绿

色高质量发展，具体包括产业政策、清洁生产、标准规范、市场

推广等。（注：参会代表请提前准备好相关意见建议的发言材料。）

二、参会人员

氯虫苯甲酰胺产业链研究组成员单位代表。未加入研究组的

单位如有参与意向，请填写申请表（见附件 2）并加盖单位公章，

以 扫 描 件 电 子 形 式 发 到 中 国 农 药 工 业 协 会 邮 箱

（ccpia_xzz@163.com）。

三、会议时间和地点

报到时间：2023年 8 月 10 日 14:00-18:00。

报到地点：河北省石家庄市京州国际酒店一楼大厅（地址：

石家庄市裕华路与谈固南大街交叉口西北角，酒店联系人：张经

理，电话：18032222585）。

会议时间：2023年 8 月 11 日 09:00-16:30。

会议地点：河北省石家庄市京州国际酒店二楼北赵州厅。

四、会议费用及住宿

1.会议费用：1000 元/人。

2.汇款信息（请备注“氯虫苯甲酰胺会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

3.住宿：会议统一安排住宿，住宿地点：河北省石家庄市京

州国际酒店，费用自理。

五、会议报名

请参会代表填写参会回执表（见附件 1），于 2023 年 8 月 8

日前发电子邮件至邮箱：ccpia_xzz@163.com 。

六、联系方式

会议报名：余友成，15167176018（同微信号）

          钟娉婷，18878794289（同微信号）

会议咨询：毕  超，010 - 84885183

          段又生，010 – 84885035

                           中国农药工业协会

                            2023 年 8 月 3 日

mailto:发送至中国农药工业协会邮箱ccpia_ttbz@163.com

附件 1：

2023 年度氯虫苯甲酰胺产业链研究组工作会议参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

是否要求安排住宿                □是       □否

酒 店 房间
单价

（元/间）
房间数 入住时间 离开时间

河北省石家庄市

京州国际酒店（地

址：石家庄市裕华

路与谈固南大街

交叉口西北角，联

系人：张经理，电

话：18032222585）

单间 290

标间 290

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

发票邮寄联系人、

手机号码

发票邮寄地址

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！

附件 2：    中国农药工业协会产品研究组成员 申请表

申请单位(盖章)：                                 申请时间：

注：

1. 请逐项填写并加盖单位公章，以扫描件形式发到中国农药工业协会邮箱；

2. 申报截止时间：2023 年 8 月 10 日；

3. 联系人：余友成，手机：15167176018，邮箱：ccpia_xzz@163.com 。

企业名称

通讯地址

申请加入

产品协作组

研究组名称 申请加入研究组（请打 √ ）

氯虫苯甲酰胺产业链研究组 □  申请加入

企业简介

负责人  手机  邮箱

联系人  手机  邮箱

现有主要

产品

品种名称 2022 年产量（吨） 2022 年销售总额（元）

近三年

生产经

营情况

年 份
农药总产量

(吨)

销售收入

(万元)

利润总额

(万元)

税后利润

(万元)